

ตารางเปรียบเทียบราคาซื้อหมึกพิมพ์ จำนวน 16 รายการ ของส่วนทรัพยากรบุคคล

วันที่ 12 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ผู้เสนอราคา		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	
			บจก.เมโทรซิสเต็ม คอร์ปอเรชั่น (มหาชน)	บจก.เมโทรซิสเต็ม คอร์ปอเรชั่น (มหาชน)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
			จำนวนเงินที่เสนอ	จำนวนเงินที่เสนอ		
1	หมึกเครื่องพิมพ์ HP CF279A สีดำ	3 กล่อง	6,474.57	-	2,158.19	6,474.57
2	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า TK8509K สีดำ	1 กล่อง	2,969.25	4,815.00	2,969.25	2,969.25
3	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า TK8509C สีฟ้า	2 กล่อง	8,474.40	14,124.00	4,237.20	8,474.40
4	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า TK8509M สีชมพู	1 กล่อง	4,237.20	7,062.00	4,237.20	4,237.20
5	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า TK8509Y สีเหลือง	2 กล่อง	8,474.40	14,124.00	4,237.20	8,474.40
6	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า TK6309K สีดำ	3 กล่อง	15,231.45	17,655.00	5,077.15	15,231.45
7	หมึกเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox CT202610 สีดำ	2 กล่อง	8,046.40	-	4,023.20	8,046.40
8	หมึกเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox CT202611 สีฟ้า	3 กล่อง	16,916.70	-	5,638.90	16,916.70
9	ตลับทิ้งหมึกเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox EL500293	2 กล่อง	3,424.00	-	1,712.00	3,424.00
10	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung K806S สีดำ	3 กล่อง	14,284.50	-	4,761.50	14,284.50
11	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung C806S สีฟ้า	1 กล่อง	7,227.85	-	7,227.85	7,227.85
12	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung M806S สีชมพู	1 กล่อง	7,227.85	-	7,227.85	7,227.85
13	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung CLTC506L สีฟ้า	2 กล่อง	9,159.20	-	4,579.60	9,159.20
14	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung CLTK506L สีดำ	2 กล่อง	10,015.20	-	5,007.60	10,015.20
15	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung CLTY506L สีเหลือง	2 กล่อง	9,159.20	-	4,579.60	9,159.20
16	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Samsung CLTM506L สีชมพู	2 กล่อง	9,159.20	-	4,579.60	9,159.20
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)						

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

 (นายพิชิต สุขศิลา)